
令和7年7月20日執行　参議院議員通常選挙

期日前投票投票者数

投票日

市全体 本庁 西支所 加佐分室 バザールタウン らぽーる 舞鶴高専 海上保安学校

492 126 618 618 492 126 618 618

562 472 1,034 1,652 265 148 413 1,031 297 324 621 621

492 443 935 2,587 219 116 335 1,366 273 327 600 1,221

401 414 815 3,402 201 131 332 1,698 200 283 483 1,704

438 453 891 4,293 206 146 352 2,050 161 271 432 2,136 32 17 49 49 39 19 58 58

444 474 918 5,211 229 139 368 2,418 215 335 550 2,686

367 403 770 5,981 207 133 340 2,758 160 270 430 3,116

451 535 986 6,967 212 147 359 3,117 239 388 627 3,743

464 372 836 7,803 229 161 390 3,507 235 211 446 446

831 802 1,633 9,436 180 124 304 3,811 213 178 391 837 438 500 938 938

731 803 1,534 10,970 231 135 366 4,177 210 203 413 1,250 42 32 74 74 248 433 681 1,619

806 1,032 1,838 12,808 256 185 441 4,618 205 220 425 1,675 44 52 96 170 301 575 876 2,495

822 978 1,800 14,608 271 200 471 5,089 249 289 538 2,213 42 36 78 248 260 453 713 3,208

744 866 1,610 16,218 210 165 375 5,464 239 235 474 2,687 49 33 82 330 246 433 679 3,887

860 1,143 2,003 18,221 270 261 531 5,995 300 360 660 3,347 40 44 84 414 250 478 728 4,615

1,442 1,612 3,054 21,275 398 301 699 6,694 474 490 964 4,311 73 71 144 558 497 750 1,247 5,862

累計 累計 累計 累計 累計 累計 累計 累計
男 女 日計 男 女 日計 男 女 日計 男 女 日計 男 女 日計 男 女 日計 男 女 日計 男 女 日計

7月4日

7月5日

7月6日

7月7日

7月8日

7月9日

7月10日

7月11日

7月12日

7月13日

7月14日

7月15日

7月16日

7月17日

7月18日

7月19日

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 49 0

0 0 0 0 0 0 0 49 0

0 0 0 0 0 0 0 49 0

0 0 0 3,743 0 0 0 49 0

0 0 0 3,743 0 49 0

0 3,743 0 49 0

0 3,743 0 49 0

0 3,743 0 49 0

0 3,743 0 49 0

0 3,743 0 49 0

0 3,743 0 49 0

0

0

0

0
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58

58

58

58
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